

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Prinex_2305 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.410
(zadání)

KSO:
Místo: Domov Odry č.p.410

CC-CZ:
Datum: 21.8.2025

Zadavatel:
Domov Odry, p.o.

IČ: 48804894
DIČ: CZ48804894

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				416 100,88
DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		12,00%	416 100,88	49 932,11
	snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	466 032,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

15.9.2025

Datum a podpis:

try

15.9.

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT
Stavba: Prinex_2305 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.410 (zadání)
Místo: Domov Odry č.p.410 Datum: 21.8.2025
Zadavatel: Domov Odry , p.o. Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		416 100,88	466 032,99
8a	VCP Výkopy	176 619,46	197 813,80
8	MNP Výkopy	-46 591,18	-52 182,12
09	větší výměra terasy	264 378,60	296 104,03
010	SDK protipožární opatření	21 694,00	24 297,28

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Prinex_2305 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.410 (zadání)

Objekt:

0 8 - MP a VCP Výkopy ruční

Místo:

Domov Odry č.p.410

Datum:

21.8.2025

Zadavatel:

Domov Odry , p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-46 591,18	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-46 591,18	
D	1		Zemní práce				-46 591,18	
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-69,470	26,10	-1 813,17	
	PP		Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
	P		Poznámka k položce:					
			Součet					
	VV		-7*7		-49,000			
	VV		-5,47		-5,470			
	VV		-5*3		-15,000			
	VV		Součet		-69,470			
2	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-72,800	351,00	-25 552,80	
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně					
	VV		-6,50*8,00*(0+3,00-0,20)/2		-72,800			
	VV		Součet		-72,800			
10	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	-79,480	142,20	-11 302,06	
	PP		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně					
	VV		-7,00*8,00*(0+3,00-0,20)/2		-78,400			
	VV		-1,08		-1,080			
	VV		Součet		-79,480			
17	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	-49,000	65,07	-3 188,43	
	PP		Svahování násypů strojně					
	VV		-7,00*7,00		-49,000			
	VV		Součet		-49,000			
18	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	-64,000	73,98	-4 734,72	
	PP		Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně					
	VV		-7,00*7,00		-49,000			
	VV		-5*3		-15,000			
	VV		Součet		-64,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prinex_2305 - Požární bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.410 (zadání)

Objekt:

0 8 - MP a VCP Výkopy ruční

Místo: Domov Odry č.p.410

Datum: 21.8.2025

Zadavatel: Domov Odry , p.o.

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							176 619,46	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 619,46	
D	1		Zemní práce				176 619,46	
23	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	5,000	279,00	1 395,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151011					
20	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151113					
22	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	398,00	1 990,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101					
19	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	753,00	753,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251102					
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	69,470	186,00	12 921,42	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121112003					
	VV		7*7			49,000		
	VV		5,47			5,470		
	VV		5*3			15,000		
	VV		Součet			69,470		
2	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	72,800	1 510,00	109 928,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213711					
	VV		6,5*8*(0+3-0,2)/2			72,800		
	VV		Součet			72,800		
3	K	171111113	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných ručně	m3	79,480	298,00	23 685,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171111113					
	VV		7*8*(0+3-0,2)/2			78,400		
	VV		1,08			1,080		
	VV		Součet			79,480		
5	K	182211121	Svahování násypů ručně	m2	49,000	119,00	5 831,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182211121					
	VV		7*7			49,000		
	VV		Součet			49,000		
4	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	64,000	289,00	18 496,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182311123					
	VV		7*7			49,000		
	VV		5*3			15,000		
	VV		Součet			64,000		

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Prinex_2305 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.410 (zadání)

Objekt:

09 - větší výměra terasy

Místo:

Domov Odry č.p.410

Datum:

21.8.2025

Zadavatel:

Domov Odry , p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							264 378,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 513,43	
D	1		Zemní práce				6 098,82	
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	2,694	186,00	501,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121112003					
	VV		1,540*1,3		2,002			
	VV		2,305*0,3		0,692			
	VV		Součet		2,694			
2	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,016	1 510,00	1 534,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213711					
	VV		2,305*0,3*0,6		0,415			
	VV		1,540*1,3*0,3		0,601			
	VV		Součet		1,016			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,016	43,11	43,80	
	PP		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	P		Poznámka k položce: ornice pro zpětné ohumusování přebytečná ornice					
	VV		2,305*0,3*0,6		0,415			
	VV		1,540*1,3*0,3		0,601			
	VV		Součet		1,016			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,016	280,80	285,29	
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	P		Poznámka k položce: přebytečná zemina					
	VV		2,305*0,3*0,6		0,415			
	VV		1,540*1,3*0,3		0,601			
	VV		Součet		1,016			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,155	21,33	216,61	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		2,305*0,3*0,6*10		4,149			
	VV		1,540*1,3*0,3*10		6,006			
	VV		Součet		10,155			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,016	150,30	152,70	
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
	P		Poznámka k položce: ornice pro zpětné ohumusování					
	VV		2,305*0,3*0,6		0,415			
	VV		1,540*1,3*0,3		0,601			
	VV		Součet		1,016			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,031	1 647,00	3 345,06	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
	VV		2,305*0,3*0,6*2		0,830			
	VV		1,540*1,3*0,3*2		1,201			
	VV		Součet		2,031			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,016	19,80	20,12	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	P		Poznámka k položce: Součet					
	VV		2,305*0,3*0,6		0,415			
	VV		1,540*1,3*0,3		0,601			
	VV		Součet		1,016			
D	2		Zakládání				2 100,29	
45	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,553	3 798,00	2 100,29	
	PP		Základové patky z betonu tř. C 20/25					
	VV		0,8*0,3*2,305		0,553			
	VV		Součet		0,553			
D	5		Komunikace pozemní				2 130,74	
21	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	2,002	252,90	506,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2					
	VV		tl 150 mm					
	VV		1,540*1,3		2,002			
	VV		Součet		2,002			
22	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	2,002	429,30	859,46	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C					
	VV		pl do 50 m2					
	VV		1,540*1,3		2,002			
	VV		Součet		2,002			
23	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	2,202	347,40	764,97	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		1,540*1,3*1,1		2,202			
	VV		Součet		2,202			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 204,40	
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,600	268,20	697,32	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou					
	VV		do lože z betonu prostého					
	VV		2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
31	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,860	177,30	507,08	
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		2,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,860			
	VV		Součet		2,860			
	D	998	Přesun hmot				2 979,18	
32	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,452	1 215,00	2 979,18	
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m					
	VV		2,452		2,452			
	VV		Součet		2,452			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				249 865,17	
	D	767	Konstrukce zámečnické				238 401,26	
33	K	767163111	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině	m	10,400	752,40	7 824,96	
	PP		Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v					
	VV		rovině					
	VV		2*5,2		10,400			
	VV		Součet		10,400			
34	M	55342284	zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s horním kotvením	m	10,712	10 440,00	111 833,28	
	PP		zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s horním kotvením					
	VV		10,4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		10,712			
	VV		Součet		10,712			
35	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	304,320	90,00	27 388,80	
	PP		Montáž podlahového roštu šroubovaného					
	VV		9,51*32,00		304,320			
	VV		Součet		304,320			
36	M	55347016R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm s protiskluzovou úpravou	m2	10,460	1 539,00	16 097,94	
	PP		rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm					
	VV		1000x1000mm s protiskluzovou úpravou					
	VV		(8,175*1,54)*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		10,460			
	VV		Součet		10,460			
37	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	354,900	50,94	18 078,61	
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		OK terasy					
	VV		Součet					
	VV		*UPN180" 258,5		258,500			
	VV		*UPE160"					
	VV		*IPE140" 96,4		96,400			
	VV		*IPE100"					
	VV		Součet		354,900			
38	M	13010029	Zhotovení zámečnické konstrukce a dodávka materiálu	kg	408,135	135,00	55 098,23	
	PP		Zhotovení zámečnické konstrukce a dodávka materiálu					
	VV		354,9*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		408,135			
	VV		Součet		408,135			
39	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 363,000	0,88	2 079,44	
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				11 463,91	
40	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	22,673	60,57	1 373,30	
	PP		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Součet					
	VV		*120/120" 0,12*4*4,50*6,1		13,176			
	VV		*UPN180" 258,5/22,00*0,55		6,463			
	VV		*UPE160"					
	VV		*IPE140" 96,4/14,3*0,45		3,034			
	VV		*IPE100"					
	VV		Součet		22,673			
41	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	22,673	71,55	1 622,25	
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
	VV		*120/120" 0,12*4*4,50*6,1		13,176			
	VV		*UPN180" 258,5/22,00*0,55		6,463			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"UPE160"					
	W		"IPE140" 96,4/14,3*0,45		3,034			
	W		"IPE100"					
	W		Součet		22,673			
42	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,673	133,20	3 020,04	
	PP		Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	W		"120/120" 0,12*4*4,50*6,1		13,176			
	W		"UPN180" 258,5/22,00*0,55		6,463			
	W		"UPE160"					
	W		"IPE140" 96,4/14,3*0,45		3,034			
	W		"IPE100"					
	W		Součet		22,673			
43	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	22,673	118,80	2 693,55	
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
	W		"120/120" 0,12*4*4,50*6,1		13,176			
	W		"UPN180" 258,5/22,00*0,55		6,463			
	W		"UPE160"					
	W		"IPE140" 96,4/14,3*0,45		3,034			
	W		"IPE100"					
	W		Součet		22,673			
44	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,673	121,50	2 754,77	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	W		"120/120" 0,12*4*4,50*6,1		13,176			
	W		"UPN180" 258,5/22,00*0,55		6,463			
	W		"UPE160"					
	W		"IPE140" 96,4/14,3*0,45		3,034			
	W		"IPE100"					
	W		Součet		22,673			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prinex_2305 - Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry - č.p.410 (zadáni)

Objekt:

010 - SDK protipožární opatření

Místo: Domov Odry č.p.410

Datum: 21.8.2025

Zadavatel: Domov Odry , p.o.

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 694,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							21 694,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby							21 694,00	
1	K	763121561R01	SDK protipožární opatření pro EPS, EI 60	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
PP			SDK protipožární opatření pro EPS, EI 60					
2	K	763172415	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	924,00	924,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172415					
3	M	59030763	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm	kus	1,000	8 270,00	8 270,00	CS ÚRS 2024 02
PP			dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm					